Município de | &
Camara de 3:?::’; RE

Estado de Pernambuco o<

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES BE IGUAR
CNPJ Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Anténio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 38371

E-mait: camaraiguaracy@amail.com - Site: http;//www.camargiguaroo.pe.gov.br/

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE Nº 005, em 02 de abril de 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGUARACY-PE, no uso das suas

atribuições legais, torna público o presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO para os candidatos

abaixo relacionados, aprovados e classificados no Concurso Público para provimento de

cargos vagos na estrutura administrativa da Câmara Municipal de Iguaracy/PE, cujo resultado

foi homologado através do Decreto Legislativo nº 001/2023 de 09 de fevereiro de 2023

publicado no Diário Oficial dos Municipios do Estado de Pernambuco no dia 13 de fevereiro

de 2023. Os convocados deverão comparecer a Secretaria Administrativa da Câmara, no

prazo de 30 (trinta) dias, para apresentarem os documentos e habilitações exigidos, conforme

estatui o Capítulo XI, do EDITAL Nº 001/2022 DE ABERTURA e os itens 12.7 e 12.10.3 do

CAPÍTULO 12, DAS DISPOSIÇÕES FINAIS do Edital de Retificação 001/2022, para tomarem

posse em seus respectivos cargos.

O não comparecimento no prazo legal implicará na desistência do classificado,

podendo a Câmara de Vereadores de Iguaracy/PE, convocar os imediatamente posteriores,

obedecendo a ordem de classificação, nos termos do Capitulo XI, item 11.5 do Edital

Regulador, de 17 de outubro de 2022.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE!

Iguaracy/PE, el 2 de abril de 2024.

FRANCIW%;RES MARTINS
Presidente da Câmara Municipal de Iguaracy/PE

CANDIDATOS CONVOCADOS:

CANDIDATO (A) CLASS. CARGO RG DATA DE
NASC.

JOAO HENRIQUE DE LIMA 01 TENICO DE CONTROLE 80911002 17/12/1990
ALMEIDA INTERNO